
Uchwała Nr XLII/303/2005 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 sierpnia 2005 roku 
 

w sprawie udzielenia pożyczki pieniężnej na rzecz Stowarzyszenia Powiatów, Miast i 

Gmin „Stowarzyszenie EGO Kraina Bociana” 

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 3, art. 109 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 i art. 133 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), 
art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII/216/04 Rady 
Powiatu w Ełku z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Powiatu Ełckiego na 2005 r. z 
późn. zm., , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Udziela się pożyczki pieniężnej na rzecz Stowarzyszenia Powiatów, Miast i Gmin 
„Stowarzyszenie EGO Kraina Bociana”, w celu sfinansowania kosztów projektu 
„Aktywizacja społeczności lokalnej oraz rozwój obszarów wiejskich na obszarach 
atrakcyjnych turystycznie w EGO (Ełk, Gołdap, Olecko)” w ramach Działania 2.7 
„Pilotażowy Program Leader+” Sektorowy Program Operacyjny – Restrukturyzacja i 
Modernizacja Sektora Żywnościowego oraz Rozwój Obszarów Wiejskich 2004-2006 na 
następujących warunkach: 

1. kwota pożyczki: 50.000 zł. (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych), 
2. okres spłaty pożyczki: do 31 grudnia 2006, 
3. oprocentowanie pożyczki: 8 % w stosunku rocznym, 
4. odsetki płatne na koniec każdego miesiąca od kwoty wykorzystanej pożyczki. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


